
 
 

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR 926/2020 
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA 

                                 Z  DNIA 17.04.2020 r. 
 
w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Prądnik Czerwony” w Krakowie  
umowy użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 67/182 obręb 
22 jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście, poprzez zawarcie aktu notarialnego                                                                             

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 471) zarządza się, co następuje:                            
 
           § 1. 1. Postanawia się rozwiązać stosunek prawny użytkowania wieczystego 
ustanowiony aktem notarialnym - umową oddania w użytkowanie wieczyste działki gruntu  
oraz przeniesienia własności urządzeń trwale z gruntem związanych z dnia 20 listopada  
2006 r. Rep. A I Nr 3326/2006, zawartą ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Prądnik-Czerwony”  
z siedzibą w Krakowie przy ul. Dobrego Pasterza 67, wpisaną do KRS pod numerem 
0000146043, w części dotyczącej działki ewidencyjnej nr 67/182 o pow. 0,0222 ha, objętej 
księgą wieczystą Nr KR1P/00357710/2 położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna Kraków 
– Śródmieście poprzez zawarcie umowy cywilno - prawnej w formie aktu notarialnego. 
           2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych 
księgach wieczystych poniesie użytkownik wieczysty nieruchomości.  
 
          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
    
         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


